



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
(श्रम मंत्रालय, भारत सरकार)
Employees' Provident Fund Organisation
(Ministry of Labour & Employment, Govt. Of India)
मुख्य कार्यालय/Head Office

भविष्य निधि, भवन, 14, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066
Bhavishya Nidhi Bhawan, 14- Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110066

Website: www.epfindia.gov.in

No.: Pension-III/7(218)18/RTI/Ashwin Kumar Patidar

To

All CPIOs/ROs (For point No. 1 & 2)

03 APR 2018

Sub.: Supply of Information under RTI Act -2005-reg.

Sir,

Please find enclosed herewith an on line RTI application 17.03.2018 under RTI Act of Sh. Ashwin Kumar Patidar received in Pension Section for seeking information under the Right to Information Act. The copy of the letter is transferred to you for necessary action under the Right to Information Act, 2005. The information has to be provided directly to the applicant under intimation to the undersigned.

If the desired information does not pertain to the concerned division or some part of information is held by other division or public authority, the concerned CPIO shall forward/transfer the application or such part of it as may be appropriate to relevant division/Public authorities u/s 5(4) and 6(3) of the RTI Act, 2005 respectively and inform the applicant immediately/about such transfer. However, if the CPIO is not able to find out as to which division/public authority is concerned with the information even after making reasonable efforts to find out the concerned division/public authority to which the application could be transferred. It would, however, be the responsibility of the CPIO, if an appeal is made against his decision, to establish that he made reasonable efforts to find out the particulars of the concerned division/public authority.

Name & address of the Appellate Authority may also be mentioned in the reply, so that the applicant can make an appeal within 30 days from the expiry of such period or from the receipt of decision given by the public authority, if he is aggrieved by the decision.

In this context please refer the order of the full bench of CIC in Appeal No. CIC/AT/A/2008/01280, dated 29.09.2008 between Sri Ketan Kantilal Modi Vs. Central Board of Excise & Customs wherein it is held as under:-

"In case CPIO, CBEC transfers appellant's RTI application electronically to the subordinate Commissionerates, the latter shall process these information requests as independent requests under Section 6(1) and collect from the petitioner all requisite fees including the application fee as if the application were made independently by him to that public authority subordinate to the CBEC."

Yours faithfully,

(Signature)
3/4/18

(MUKESH KUMAR)

CPIO/Regional P. F. Commissioner-I (Pension)

Encl: As above

Copy to:-

Shri Ashwin Kumar Patidar,
1-2, Shivaji Park Extension,
Ujjain-456001.-**For information.**

You are advised to approach the above Public Authority for further information regarding the matter and for any grievance regarding non-receipt of information.

RTI REQUEST DETAILS (आरटीआई अनुरोध विवरण)

Registration Number (पंजीकरण संख्या) :		EPFOG/R 2018/52679	Date of Receipt (प्राप्ति की तारीख) :	17/03/2018
Type of Receipt (रसीद का प्रकार) :		Online Receipt	Language of Request (अनुरोध की भाषा) :	English
Name (नाम) :		Ashwin Kumar Patidar	Gender (लिंग) :	Male
Address (पता) :		1-2 Shivaji Park Extention, Ujjain. Pin:456001		
State (राज्य) :		Madhya Pradesh	Country (देश) :	India
Phone Number (फोन नंबर) :		+91-7342536111	Mobile Number (मोबाईल नंबर) :	+91-942541430
Email-ID (ईमेल-आईडी) :		ttapetlawadi@gmail.com		
Status (स्थिति)(Rural/Urban) :		Urban	Education Status :	
Is Requester Below Poverty Line ? (क्या आवेदक गरीबी रेखा से नीचे का है?) :		No	Citizenship Status (नागरिकता) :	Indian
Amount Paid (राशि का भुगतान) :		10) (original recipient)	Mode of Payment (भुगतान का प्रकार) :	Payment Gateway
Request Pertains to (अनुरोध निम्नलिखित संबंधित है) :		Mukesh Kumar		

Ltr to all EPFO for
Point 1 & 2

Disposed on 21/4/18

Information Sought (जानकारी मांगी):

all EPFOs

To,
The CPFC, EPFO (New Delhi)

Please provide following information:

- 1) Provide the list of States who have implemented EPFO Higher pension option for BSNL (Bharat Sanchar Nigam Limited) employees.
- 2) Regarding point (1) : (a) Provide state wise, how many employees of BSNL department have applied for EPFO Higher pension option and out of which how many options were accepted and out of which how many members have started deduction for EPFO Higher pension option.
- 3) Please provide copy of circular issued by CPFC, EPFO (New Delhi) for implementation of EPFO Higher pension option.

Print Save Close

288
21/4/18

Circular
23/3/18 &
31/5/18 is
available in